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PPA - Plano Plurianual - Exercicio 2026 a 2029

Classificagdo dos Programas e Agoes por Fungao e Sub-Funcgao

31/07/2025 - 11:13:38

PROSISCO
SIADOF/super
(rppafunsub_c)

Funcdo 01 LEGISLATIVA
Sub-Funcgao

Programa

Acéao

0031 AGAO LEGISLATIVA

0001 PROCESSO LEGISLATIVO

0002 APOIO ADMINISTRATIVO
0003 MODERNIZAGAO LEGISLATIVA

2501

2502
1501
1502
1503

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO CORPO
LEGISLATIVO

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA GERAL
AQUISICAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
AQUISIGAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
AMPLIAGAO E/OU REFORMA DO PREDIO DO
LEGISLATIVO

CEL'O Assinado de forma

digital por CELIO

ROBERTO ROBERTO
AZEVEDO:068 AZEVEDO:06803314685

Dados: 2025.07.31
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